

PRESSUPOST

			Preu	Amidament	Import
PROJECTE	01	PLA DE FINESTRES v2.0			
CAPÍTOL	01	DESMUNTATGES I ARRENCADES D'ELEMENTS			
'01.01	1	K21A3A1A	u	Desmuntatge de fulla, bastiment i accessoris de porta de grans dimensions, de 20 m2 com a màxim, amb recuperació de ferramentes, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	165,997,0001.161,93
'01.01	3	K21A3D1A	u	Desmuntatge de fulla, bastiment i accessoris de finestró, de fins a 3 m2, amb recuperació de ferramentes i fixacions a paraments, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	92,217,000645,47
'01.01	4	K21A6P1A	u	Desmuntatge de persiana de llibret de dues fulles, de fins a 3 m2, amb mitjans manuals i aplec per a posterior aprofitament	67,275,000336,35
'01.01	5	K21AURA2	u	Desmuntatge de fulla, bastiment i accessoris de porta amb valor patrimonial, de grans dimensions, de 20 m2, com a màxim, amb recuperació de ferramentes, fet per restaurador, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització o restauració i càrrega de runa sobre camió o contenidor. Grau de dificultat mitjà	179,492,000358,98
'01.01	6	K21BU001	m2	Desmuntatge de reixa i ancoratges, amb mitjans manuals, aplec de material per a la seva reutilització i càrrega de runa sobre camió o contenidor	66,8910,000668,90
'01.01	7	K21C201A	m2	Desmuntatge de vidre col·locat sobre fusta, acer o alumini amb llistó, amb mitjans manuals, aplec de materials per a la seva reutilització i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	17,0338,500655,66
'01.01	8	K21A1011	u	Arrencada de full i bastiment de finestra amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	122,2315,0001.833,45
'01.01	9	K21A5P11	u	Arrencada de persiana enrotllable de fins a 3 m2, inclosos mecanismes i accessoris, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	12,2110,000122,10
'01.01	10	K21A5R11	u	Arrencada de porta metàl·lica enrotllable de fins a 5 m2, inclosos mecanismes i accessoris, amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	24,763,00074,28
'01.01	11	K21B3011	m2	Arrencada de reixa metàl·lica amb mitjans manuals i càrrega manual sobre camió o contenidor	7,3510,00073,50
'01.01	12	K21C2011	m2	Arrencada de vidre col·locat sobre fusta, acer o alumini amb llistó, amb mitjans manuals i càrrega manual de runa sobre camió o contenidor	13,3310,000133,30
'01.01	13	E32DC103	m2	Element de tancament de buits de balconeres provisional mitjançant muntatge i desmuntatge de taulons de fusta i plaques de cartró-guix, inclòs puntals i estampidors per a la correcta subjecció a brancals i dintell, completament estanc. A reutilitzar diverses vegades.	27,2350,0001.361,50
'01.01	14	L45RUP10	m2	Segellat de fissures i/o esquerda a la pedra, amb injecció líquida de resines epoxi de baixa viscositat, de dos components, mitjançant bomba de pressió, amb neteja prèvia de la fissura amb aire a pressió, col·locació de broquets d'injecció i segellat del llavi exterior de la fissura amb morter de calç.	97,505,000487,50
TOTAL					7.912,92
PROJECTE	01	PLA DE FINESTRES v2.0			
CAPÍTOL	02	RESTAURACIÓ I REPARACIÓ DE FUSTERIES			
'01.02	1	KA1R3240	m2	Restauració de balconera de fusta de melis, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra de 120x230 cm, amb substitució d'elements deteriorats (escopidors, bastiments inferiors, etc.), restitució superficial de volums i emmassillat de clivelles amb adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat	127,5910,0001.275,90
'01.02	2	KA1RU001	m2	Restauració de balconera de fusta de roure, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra de 120x230 cm, amb substitució d'elements deteriorats (escopidors, bastiments inferiors, etc.), restitució superficial de volums i emmassillat de clivelles amb adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat	152,115,000760,55
'01.02	3	KA1RU002	m2	Restauració de finestra de fusta de melis, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra de 120x120 cm, amb substitució d'elements deteriorats (escopidors, bastiments inferiors, etc.), restitució superficial de volums i emmassillat de clivelles amb adhesiu d'aplicació unilateral de resines epoxi sense dissolvents, de dos components i baixa viscositat	119,2512,5001.490,63
'01.02	4	KA1R4240	u	Restauració (50%) i reposició (50%) de ferramenta de penjar i de seguretat de balconera de fusta, dues fulles batents, per a un buit d'obra de 120x230 cm, amb neteja amb mitjans manuals de la ferramenta amb dissolvent i decapant i col·locació de nova ferramenta	87,2220,0001.744,40
'01.02	5	KA1RU006	u	Restauració (50%) i reposició (50%) de ferramenta de penjar i de seguretat de finestra de fusta, dues fulles batents, per a un buit d'obra de 120x120 cm, amb neteja amb mitjans manuals de la ferramenta amb dissolvent i decapant i col·locació de nova ferramenta	60,4020,0001.208,00
'01.02	6	KA1RU010	m	Ampliació de galze existent en finestra o balconera per a pintar per a col·locació de vidre aïllant i col·locació de nou llistó de vidre	28,88100,0002.888,00
'01.02	7	K7J5A01A	m	Segellat de junt de fusteries amb el buit d'obra, amb massilla de silicona neutra, aplicada amb pistola manual, prèvia imprimació	7,72125,000965,00
'01.02	8	KAVR2220	u	Desmuntatge i muntatge de dues fulles de lamel·les horitzontals de persiana de llibret de fusta, per a un buit d'obra de 120x230 cm, per a la seva restauració a taller i col·locació amb reblert dels forats, reajustat i aplomat	48,455,000242,25

PRESSUPOST

			Preu	Amidament	Import
'01.02	9 KAVR3200	m2	226,44	2,500	566,10
'01.02	10 KAVR4240	u	103,22	25,000	2.580,50
'01.02	11 KAVRU001	m2	125,63	38,500	4.836,76
TOTAL					18.558,09
PROJECTE CAPÍTOL			01 PLA DE FINESTRES v2.0 03 TRACTAMENTS SUPERFICIALS DE REPARACIÓ, NETEJA I ACABAT		
'01.03	1 K87A11AD	m2	35,80	50,000	1.790,00
'01.03	2 K87A13C1	m2	154,15	2,500	385,38
'01.03	3 K87A2101	m2	11,93	50,000	596,50
'01.03	4 K89A5401	m2	19,48	25,000	487,00
'01.03	5 K89A1BA0	m2	20,16	20,000	403,20
'01.03	6 K89A1EA0	m2	21,90	20,000	438,00
'01.03	7 K89A1BB0	m2	27,10	20,000	542,00
'01.03	8 K89B3BB0	m2	31,36	20,000	627,20
'01.03	9 K89BBBH0	m2	16,49	10,000	164,90
'01.03	10 K8AA1BP0	m2	7,32	125,000	915,00
'01.03	11 K8AA1B20	m2	12,48	50,000	624,00
TOTAL					6.973,18
PROJECTE CAPÍTOL			01 PLA DE FINESTRES v2.0 04 NOVES FUSTERIES DE FUSTA		
'01.04	1 KAY2137D	u	73,27	10,000	732,70
'01.04	2 KAN327H0	u	48,60	10,000	486,00
'01.04	3 KAN31A50	u	36,61	8,000	292,88
'01.04	4 KAZ132L6	m	5,61	100,000	561,00
'01.04	5 KAZ122L6	m	5,63	50,000	281,50
'01.04	6 KA1AE5R5	u	987,81	2,000	1.975,62
'01.04	7 KA1AAMR5	u	384,24	5,000	1.921,20
'01.04	8 KA1AE6R5	u	937,99	10,000	9.379,90
'01.04	9 KA1AANR5	u	716,10	2,000	1.432,20

PRESSUPOST

				Preu	Amidament	Import	
'01.04	10	KA1A2KRS	u	Finestra de fusta de melis per a envernissar, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra aproximat de 150x120 cm, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana	423,24	2,000	846,48
'01.04	11	KA1AAPRS	u	Fulla fixa de fusta de melis per a envernissar, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 150x120 cm, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana	274,70	12,000	3.296,40
'01.04	12	KA1A2LRS	u	Finestra de fusta de melis per a envernissar amb barretes, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra aproximat de 150x120 cm, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana	459,02	1,000	459,02
'01.04	13	KA1DE5RS	u	Balconera de fusta de pi roig per a pintar, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra aproximat de 120x220 cm, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana	341,40	2,000	682,80
'01.04	14	KA1DAMRS	u	Fulla fixa de fusta de pi roig per a pintar, col·locada sobre bastiment de base, per a un buit d'obra aproximat de 120x220 cm, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana	227,80	2,000	455,60
'01.04	15	KA1DE6RS	u	Balconera de fusta de pi roig per a pintar amb barretes, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra aproximat de 120x220 cm, classificació mínima 4 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 9A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C5 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, amb bastiment sense persiana	369,40	1,000	369,40
'01.04	16	KAV1G00E	m2	Persiana enrotllable de fusta per a pintar, de lamel·les i de 9.5 a 10 kg de pes per m2	73,85	25,000	1.846,25
'01.04	17	KAV2C0AR	m2	Persiana practicable de fusta de pi per a pintar, amb llibret mòbil de lamel·les de 12 a 12.5 mm de gruix de 60 a 65 mm d'alçària i bastiment de 45 mm d'amplària, amb dues fulles batents de dues fulles plegables cada una, amb comandament de barra	133,61	2,000	267,22
'01.04	18	KAV3U001	m2	Finestró de fusta de pi per a envernissar, de 2 fulles batents, de cares llises, per un buit d'obra fins a 3 m2	186,71	38,500	7.188,34
'01.04	19	KAF22B74	m2	Finestra d'alumini anoditzat natural, col·locada sobre bastiment de base, amb dues fulles batents, per a un buit d'obra aproximat de 150x150 cm, elaborada amb perfils de preu mitjà, classificació mínima 3 de permeabilitat a l'aire segons UNE-EN 12207, classificació mínima 8A d'estanquitat a l'aigua segons UNE-EN 12208 i classificació mínima C4 de resistència al vent segons UNE-EN 12210, sense persiana	702,31	5,000	3.511,55
'01.04	20	1A1EJ2A1	m2	Tancament exterior practicable per a un buit d'obra aproximat de 150x220 cm, amb balconera d'alumini anoditzat de dues fulles corredisses amb perfils de preu alt i classificació mínima 3 7A C3 segons normes, bastiment de base de tub d'acer galvanitzat, i persiana enrotllable d'alumini lacat amb comandament amb cinta i guies	850,00	3,300	2.805,00
TOTAL						38.791,06	

PROJECTE
CAPÍTOL

01 PLA DE FINESTRES v2.0
05 ENVIDRAMENTS

'01.05	1	KC17AG13	m2	Vidre aïllant de lluna de baixa emissivitat de 4 mm de gruix, cambra d'aire de 6 mm i lluna de 8 mm de gruix incolora, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini	61,38	10,000	613,80
'01.05	2	KC1F5401	m2	Vidre aïllant de lluna incolora de 4 mm de gruix, cambra d'aire de 14 mm i lluna de 3+3 mm de gruix amb 1 butiral transparent de lluna d'incolores, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini	58,01	10,000	580,10
'01.05	3	KC1FA641	m2	Vidre aïllant de lluna incolora de 4 mm de gruix, cambra d'aire de 12 mm i lluna de 4+4 mm de gruix amb 1 butiral transparent de lluna d'incolores, classe 2 (B) 2 segons UNE-EN 12600, col·locat amb llistó de vidre sobre fusta, acer o alumini	59,25	10,000	592,50
'01.05	4	KC312200	m2	Vitrall emplomat en plafons d'1 m2 i peces de vidre bufat d'importació de 3 mm de gruix, treballat a taller sense treball artístic al forn, col·locat sobre obra de pedra	1.552,94	1,500	2.329,41
'01.05	5	KC17A321	u	Millora d'aïllament acústic i tèrmic de balconera de 8 plafons, amb una superfície màxima per plafó 0.25 m2, amb substitució de vidres antics per vidre aïllant de dues llunes incolores de 8+6 mm de gruix i cambra d'aire de 8 mm, col·locats amb llistó de fusta amb galze per a vidre, tapajunts i segellat de junts amb silicona neutra	247,65	62,000	15.354,30
'01.05	6	KC15A311	u	Millora d'aïllament acústic de balconera de 8 plafons, amb una superfície màxima per plafó de 0.25 m2, amb substitució de vidres antics per vidre laminar de seguretat de 2 llunes incolores de 6+4 mm de gruix, col·locats amb llistó de fusta amb galze per a vidre, tapajunts i segellat de junts amb silicona neutra	245,61	5,000	1.228,05
TOTAL							20.698,16

IMPORT TOTAL DEL PRESSUPOST : 92.933,41

Pàgina 3	Despeses generals	13%	12.081,34
	Benefici industrial	6%	5.576,00

PRESSUPOST

Preu	Amidament	Import
		110.590,76
IVA	21%	23.224,06
		133.814,82